
str. 1 / 1 
 

 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

   ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ÚZEMNÍHO ROZVOJE  

A INVESTIC 
 
      Vyřizuje/linka    Praha 

      J. Neubert /215            23.9.2020 

  

  

Dodatečná informace č.3 

 

Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy, IČ: 00231223, zadavatel 

veřejné zakázky malého rozsahu zadané podle § 27 a) § 31 zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na dodávky: 

 

Sportovní centrum Řepy – dodávka nábytku do hotelových pokojů v SO 02 – II. 

 

Systémové číslo na profilu: P20V00000020 

Zadavatel obdržel dnešního dne následující žádost o dodatečnou informaci: 

 

Dotaz: 

Výrobce dekoru dub Santiago 544 vyrábí pouze lamino, HPL nevyrábí. Mohou být výrobky z 

lamina, nebo požadujete povrch z HPL? Pokud požadujete povrch z HPL, žádáme o určení 

nového dekoru.. 

 

Odpověď: 

Na profilu zadavatele byla již dne 11.9.2020 zveřejněna dodatečná informace č. 2 včetně 

souborů – „zadávací dokumentace – úprava 1“ a „výkaz výměr – úprava 1“, kde je daná 

problematika již řešena. 

 

V žádném případě není požadován materiál od konkrétní firmy. V případě uvedení 

specifikace dekoru (např.dub santiago popř. halifax) jedná se  pouze a výlučně o referenční 

výrobek, přičemž materiál na výrobu nábytku musí splnit pouze podmínku - odstín musí 

odpovídat odstínu stávajícího obkladu stěny v hotelovém pokoji. 

 

 

 

 

  

 

 

       Ing. Jiří Neubert 

                                                                         odbor územního rozvoje a investic 
 


		2020-09-23T13:02:23+0200
	Ing. Jiří Neubert




